АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 год                    с. Екатериновка                                               № 87
Об аннулировании сведений в Государственном адресном реестре, выявленных по итогам проведения инвентаризационных мероприятий
          В рамках работы по проведению инвентаризации адресов, размещению и актуализации сведений об адресах в Государственном адресном реестре, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Аннулировать ошибочно внесенные адреса, элементы улично-дорожной сети, элементы планировочной структуры в Государственном адресном реестре:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Голубовка, территория ДНП «Россиянка», улица Зыряновская, дом 10, кадастровый номер 25:13:030202:8918, (уникальный номер в ГАР f88ed3a0-0efe-4ed9-b751-a682f74ba55b);
  - Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Голубовка, территория ДНП «Россиянка», улица Зыряновская, земельный участок 10, кадастровый номер 25:13:030202:5651, (уникальный номер в ГАР 823dd330-121b-4d5c-9249-b588a8e130fe);
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Голубовка, территория ДНП «Россиянка», улица Зыряновская, (уникальный номер в ГАР 0bb0b48e-b636-4769-a4f4-a1dd8ae2540f);

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Голубовка, территория ДНП «Россиянка», (уникальный номер в ГАР 1cc6ece4-3d54-4a4d-849f-d1f3a37697c0).
И.о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                              О.И. Денисов